REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE M tndeks ,
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) ]
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pé&r deklarim t€ interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e ‘pasqyruara ng ligiin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B s ~ Mbiemri
DRITAN RIZA PRENCI
Funksioni | '
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJY QESOR KUKES (I KOMANDUAR)

Data ¢ emérimit né = _ : e Data e dorézimit té
funksionin q& kryen _» : ~ deklaratés

 31.03.2005 | - 19.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté ¢7.04.2005 '"Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoreé. _

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né, kété dokument Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértelé. ! ‘f/
| DRITAN PRENCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

htésaj_dhe pékésime) né: ll(}jin, s-ipérfaqen, adresén ku nd"odhen,

_ Pj-esa
Vlera me shifra dhe me fja!e- né %

Per apartamentin e deklaruar me pare ne Yzberisht, Tirane,
me sip. 71.46 m2, i marre me kontrate porosie ne vitin

per shifren e deklaruar edhe me pare ne shumen 31.204
euro. Kjo shume eshte paguar, sic € kam deklaruar me

- pare, me kredi
- Pra, ndryshimi i vetem eshte ge kam marre certifikaten e
pronesise per kete apartament

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /7
Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni & — (7
plotésoni né fotokopje té tij. { DRITAN PRENCI = /}Dle,u,éz) &
lfJ
Té plotésohet nga zyriari “Periodit/Vieror” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Deklarate shtese nga ajo ge une kam bere me date 20.03.2012.

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e ‘krv‘erjes:sé'veprimit vierén né leké zip‘i)‘ "né’ vaiuté qé pasqyroh‘et 'n"i:% 'dokurﬁentacionin qé

qé zotéroni té f;dO il pastrie, t& paluajtshme dhe té lua]tshme, likuiditete, té regjnstruar ose jO né regjistmt
publiké, per permdhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor té vitit t& deklan :mlt

. . - Pjesa
Nr. Pershkllm} 1 pamrise dhe burimi i kl lJlmlt . Vlera me shifra dhe _m_e fjale .. né%

Si pasuri te luajtshme, automijeti tip volsvagen me targe
2000 (dy mije) euro

'\

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni @ Drltan Prenu g_é,___/ﬁﬂ d
plotésoni né fotokopje té tij. — u/(‘ﬁ/
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

" Lholies;sht té ardhurat per wvitin, nga paga ose pjésémarrja n€ - Shumae té ardhurave te B

' "'-'.-borde, komisione e ¢do angazhlm € veprimtari tjetér qé kasjellé té =~ perhtuara, né leké apo ) né .
- ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, - valuté, nga deklarlrnl i
- Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku ~ méparshém derimé 31
~ jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, fu_nlgs;onm, natvrén e angazhimit. _ (meshifra dhe me fjalg).
- | Paga ime si prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gyyqesor Kurbin dhe si | 1.426.000 (nje milion e
| drejtues i komanduar ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Kukes katerqind e njezet e gjashte

mije) leke

Paga e bashkeshortes si infermiere prane 3.S.1UJ.T-se Tirane 327600 (treqind e njezet e
shtatemije e gjashteqind)
leke

 Emri, Mbiemri, Nénshirji e
Dritan Prenci
| el & fecepr |
i - 7

Nése ky format €shté 1| pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

L

Te plotesohet nga zvriar “Periodik/Vieior" &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deiyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T8 dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale ng€ leké apo né valuté, datén ¢ fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e

Pér kredité bankare shumén totale (principat +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalg§)

__Principal+interes

Kredr bankare prane

ne shumen 2.595.000 (dy milicn e peseginde
nentedhjete e pese mije) leke. me afat 96 muaj
Sipas kontrates se kredise bankare

date 29.08.2011, me norme interesi 3(tre) %.

o

s
Interesa,

2451737 {dy milion e
katergind e pesedhjete
e nje mije e shtateqind
¢ tridhjete e shtate) |
leke

Data e fillimit 09.09.2011 dhe data e mbarimit

1 09.09.2019, me kest mujor 30500 (tridhjete mije e

peseqind) leke.

39774
(tridhjete e nente mije ¢
shtateqind e
shtatedhjete e kater)
leke
Principal, 143262
(njeqind e dyzet e tre '
'miye e dyqind e
gjashtedhjete e  dy)
leke.

Overdraft prane ne
shumen 200000 (dyqind mije) leke

Te plotésohet nga zvrear!

Emri, Mbiemri, Nénshl«gni

| Dritan Prenci %

e

U

“Periodit/Vieior” 5
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zystari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten ur.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

kruani hollésisht qéllimin e detyr!mit finanmar,

- deklarimi i méparshém

Gjendja ¢ detyrimit te
mbetur pa shiyer deri

Shuma e shlyer nga

- deri né 31 dh;etor € vitit né 31 dhjeter & vitit & -

 tédeKlarimit = dekdarimit :
| ] - (me shifra dhe me fjalé) ~ (me shifra dhe me f' ale)
ohezg]atien (m“uap/vm) dhe kestl mujor. ' Principal+interes

| Sqarime per detvrimet financiare:

| Deri ne Korrik 2011 kam vijuar shiverjen e kredise ne
deklaruar edhe me pare. Ne muajin Gusht

2011 kam kryer veprimet per te kaluar detyrimin financiare

| nga per shkak te intercsave me te

ulta. Per te shlyer detyrimet ¢ mbetura ndaj

| ne shumen 2.800.000 leke (dymilion e teteqind mije lcke

detyrim + penalitet), per shkak se nuk mund te merrja kredi
| tjeter pa likujduar te paren, mora hua nga shietasi
shumen 2.600.000 leke (dymilion e gjashteqind myje leke)
dt.
’jesa tjeter e
detyrimit ndaj eshte plotesuar nga overdrafti
i deklaruar ne fagen e meparshme te ketij formulari

| Pasi u shlye detyrimi ne u krijua mundesia

per te marre kredi ne ne shumen 2.595.000 leke

(dymilion ¢ peseqind ¢ nentedhjete e pese mije leke). Ne

- | momentin & kalimit te kesa) shume ne llogarine time, ¢ gjitha
kaloi per shlyerjen e detyrimit financiar ndaj z.

_ | Ne periudhen Janar-Korrik 2011 kam shlyer
| detyrimet mujore ndaj per kestin
| mujor prej 44.500 leke/muaj per nje total per 7
muajt e vitit 2011 ne shumen 315.000 leke (treqgind
¢ pesembedhjete mije leke). Burimi: Nga te
ardhurat personale nga pagat.

T¢ plotésohet nga zvriari

: Emn, Mblemrl,»Nenshkrlmt 7
7
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